
Lämpötila Maksimi: 20 °C Minimi: 16 °C


Ei aineistoa

Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Fazer Geisha Hasselpähkinänougat suklaalevy 121g

Nettosisältö
121 Gramma

Toiminnallinen nimi
suklaalevy

Säännelty tuotenimi
Maitosuklaata ja hasselpähkinänougattäytettä ﴾39%﴿

Myyntierän koko
20

GTIN
06416453015562

Tavarantoimittajan tuotenumero
401556

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Kääritty

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
364 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Geishan herkullisen rapean täytteen ja ylellisen suklaan liitto hurmaa ihanassa suklaalevyssä. Pehmeä maitosuklaa kätkee sisäänsä hasselpähkinänougat‐täytteen.
Mikä parasta, tämä herkullinen Geisha‐suklaa on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta ja ilman palmyöljyä. Ota hetki omaa aikaa Geisha

suklaalevyn kanssa tai kutsu ystävät pysähtymään hetkeksi.

Ainesosalista

sokeri, maito, kaakaovoi, hasselpähkinät ﴾11%﴿, kaakaomassa,
täysmaitojauhe, kirnumaitojauhe, vehnäjauho, maissitärkkelys,
emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿, auringonkukkaöljy, suola, aromit. saattaa
sisältää muuta pähkinää, mantelia ja muuta gluteenia sisältävää viljaa.
Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 550 Kilokalori, 2302 Kilojoule

Rasvaa 35 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 17 Gramma

Hiilihydraattia 51 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 49 Gramma

Proteiinia 8,0 Gramma

Suola 0,19 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Pähkinät ja ‐tuotteet
Sisältää



Fazer Makeiset Oy
6411409999996  Viimeisin muutos
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